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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

TPON

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

AuctaHuma 20
25.12.2024 - 13:59

Jesoukn, 50m Ha cnvHe

loa poxaeHns 2006 - 2015
CTapTOBbIA MPOTOKON

damnnus, Nmsa

3anibiB 1 13 15, Noa poxaeHus 2014 - 2015, 13:59

r/p

3 XYPUHA, AuHa
4 NNMOBLEBA, AHHa
5 3AVMKOBA, 3nbBupa

3annsiB 2 n3 15, Nog poxaenus 2014 - 2015, 14:.01

2015
2014
2015

NbICEHKO, Anuca
30/1I0TOPEBA, EkatepuHa
MBAHOBA, Tancusi
NMPOXOPEHKOBA, fapbs
NABCKAA, EBa
MAKAPOBA, HOnus
APUNCTAPXOBA, ApuHa
HUFAHOBA, AHHa
BAJTOBA, EBrenus

JTNM, KceHna

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

3annbiB 3 13 15, N'og poxaenmsa 2014 - 2015, 14:03

2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014

HEMJMKOEBA, YnbsHa
CAMHAKOBA, Anuca
LLUECTAEBA-BAJIbTEP, AHHa
TYFTAPUHOBA, Cochusi
KA3APNHOBA, [apbs
HA3APOBA, BapBapa
KA3AKOBA, Bukropus
IOCYTMNOBA, inaHa
LLYNNEKOBA, BapBapa
COPOKWVHA, Annca

©Coo~NoOUoh~wWNREFO

3ansibiB 4 13 15, lN'oa poxaernnsa 2014 - 2015, 14:04

2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

o

MOCTOBA#, AHacTacusa
APOHUVHA, KOnusa
HUWKNTUHA, AnekcaHgpa
NAMNWWNHA, Thadmpa
PNPCOBA, ApnHa
AHTUMLEBA, MNonnHa
LLIY/EBA, MapuHa
CYXAHOBA, AHacTacus
CEMEHOBA, Buktopus
3YBKOBA, Maiist

©CoOo~NOOUOaPA~WNPRE

2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015

KomaHaa

210 Tomckas ObnactHasa CLUOP
210H Tomckast ObnactHasa CLUOP
30 Tomckas ObnactHaa CLLOP

210 Tomckas ObnactHasa CLUOP
210H ACWHO
Lkona nnasaHusa Kposib
210H. MAY [0 CLU "Kegp"
210 Tomckast ObnactHasa CLUOP
Tomckas O6nactHasa CLLUOP

lioH TAY O HCO "CLUOP BoaHbix BUAoOB crnopTta'llotypaes

3ioH  YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
1] Tomckas O6nactHas CLLIOP
210H Tomckas ObnactHasa CLUOP

2o MAY [0 CLUOP LeHTp BBC
210H. MAY A0 CLU "Kegp"

2ioH  YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
210H  Tomckas O6bnactHaa CLLOP

210 Tomckas ObnactHasa CLUOP

204 YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa

lioH TAY 0O HCO "CLUOP BoaHbIX BUAOB crniopTa“llotypaes

210 Tomckasa O6nactHas CLUOP
3toH.p.MBY O CLU "AHTapb"
2i0H  YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa

31o0H.p.MBY O CLU "AHTaps"
210H.p.MBY O CLU "AHTapb"

210H Tomckast ObnactHasa CLUOP
1ioH Tomckaa O6nactHas CLLUOP
210H.p.MBY O CLU "AHTapb"

1ioH Towmckasa O6nacTtHas CLLUOP
210H. MAY A0 CLU "Kegp"

210H Tomckas ObnactHasa CLUOP
210H  MAY [0 CLLUOP LeHTtp BBC
3toH.p.MBY O CLU "AHTapb"

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
NT

NT
1:03.24
59.00
57.00
55.19
56.00
57.00
59.87
NT

NT

55.00
55.00
54.07
52.34
50.06
51.50
54.00
54.11
55.00
55.00

50.00
49.00
48.44
47.11
45.00
46.17
48.00
48.69
50.00
50.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:27 - CtpaHuua 1
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

AnctaHuma 20, Jesoyku, 50m Ha cnnHe

3annbiB 5 13 15, N'og poxaenmsa 2014 - 2015, 14:06

0 K/IOUBAX, Anuca 2015
1 3EJIEHIOK, Bapsapa 2014
2 BENAKNHA, MNonnHa 2014
3 AEPEBAHKWMHA, Bacunuca 2014
4 CUW3O0HEHKO, Oapbsa 2014
5 POMAH, Buktopus 2015
6 POMUHA, Banepus 2014
7 ®UJTATOBA, Banepus 2015
8 LEXMENCTPYK, Mapraputa 2015
9 WWAXBOPOCTOBA, Mapus 2014

3ansibiB 6 13 15, Noa poxaeHuns 2014 - 2015, 14:07

0 POMAHOBA, AHacTtacus 2014
1 TAPACOBA, NonnHa 2014
2 KNPbAHOBA, AnekcaHgpa 2014
3 KYUKAPOBA, /lto60Bb 2014
4 WWKAMAPOA, CredhaHusn 2014
5 O>KEMWNEBA, Oamupa 2015
6 FTAXOBA, KceHus 2014
7 BYCBbITMHA, MuneHa 2014
8 WEPBAKOBA, KceHus 2014
9 MAHTENEEBA, HOnus 2014

3annsiB 7 n3 15, Nog poxaenus 2011 - 2013, 14:09

3 JIOBATEHKO, ApuHa 2013
4 NAHWNOBA, EceHus 2013
5 CAMHAKOBA, Esa 2013

3annbie 8 n3 15, N'og poxaenmsa 2011 - 2013, 14:10

1 MPOKOMOBA, Amenus 2012
2 CAI, Cepaduma 2012
3 KA3EHHOBA, Mapus 2013
4 NNBAHCKAA, MapbsHa 2012
5 ®EJOPOBA, Enusaseta 2013
6 PEAOTOBA, BepoHuka 2013
7 BbICOLIKAA, AprHa 2012
8 CUJIMHA, fapbsa 2013

1lioH. T/K "Cnbupb" 44.00
toH  Kpaesasa CLU r.KpacHosipck 43.00
2ioH  Tomckaa O6nactHasa CLUOP 42.95
1toH.p.MBYAO CWU "AHTapb" 42.00
210H.p.MBY O CLU "AHTaps" 42.00
210H.p.MBY O CLU "AHTapb" 42.00
lioH YCLU BBC nm.B.A.lleBeneBa 42.00
1ioH.p.MBY O CLU "AHTapb" 43.00
loH  YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBsa 43.37
lioH. MAY [0 ClU "Kegp" 44.15
1toH.p.MBYAO CWU "AHTapb" 40.00
1] YCL, BBC um.B.A.llleBeneBa 39.00
11l Kpaesas CLU r.KpacHospck 38.50

®namumHro Hosocmbmpck 38.00
2 Kemeposo CLUOP 37.50
3 MBY OO CL "AHTapb"” 38.00

Konbuosckre Hagexabl 38.50
I M/k "Cunéunpp" 39.00
lioH TAY O HCO "CLUOP BogHbIx B1aoB cnopta“lotypaes  39.00

FAY 0O HCO CLUOP BogHbIx BMA0B crniopTa 42.00
lioH Tomckas ObnactHasa CLUOP NT
lioH Tomckaa ObnactHasa CLUOP 51.47
210H. MAY A0 CLU "Kegp" 53.00
2ioH MAY OO CLOP UeHtp BBC 47.00

Tomckas ObnactHas CLUIOP 45.50
lioH. MAY A0 CLU "Kegp" 45.00

FAY O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBb! 42.00
210H. MAY A0 CL "Kegp" 45.00
lioH Tomckasa O6nactHas CLUOP 45.22
lioH. MAY [0 CLU "Kegp” 46.20
lioH TAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx B1AoB cnopta'lotypaes  48.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 13:27 - CtpaHuua 2
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

AnctaHuma 20, Jesoyku, 50m Ha cnnHe

3annbiB 9 13 15, N'oa poxaenmsa 2011 - 2013, 14:12

©Coo~NOOh~WNPFO

CNOOPLOBA, AHactacus
MNEWHWNHA, Mapus
JKENE3OBA, Bukropus
BAPCKAA, KceHus
XONABKO, Oapbs
AHAHBWHA , AHHa
MNOrPEEHAA, SnnHa
LWUYTOBA, fapbs
LUMPKYHOBA, AHHa
MATBEEBA, ButasinHa

2013 3
2012 3
2013 1
2013 1
2012 1
2013 2
2013  1ioH.
2013 1
2011 1
2013 1lwoH

3ansbiB 10 n3 15, Noa poxaenns 2011 - 2013, 14:13

0 HWKOJIbCKASA, OapvHa 2011 1
1 NMOHOMAPEBA, fAHa 2011 1
2 TAMWUNINHA, Bapsapa 2012 1
3 OKY/NIOBA, Mapus 2013 1
4 WECTOIMNANOBA, Banepus 2012 1
5 BOAPOBA, Mapus 2012 2
6 TOJICTUKOBA, Bepa 2012 2
7 TOMOBA, AHacTacus 2012

8 TOPCKOBA, AHacTtacus 2013 1lioH
9 LAPEBA, AHHa 2012 1

3annbiB 11 13 15, N'og poxaexHna 2011 - 2013, 14:15

0 TPETbAKOBA , EkaTepuHa 2011 1
1 3KO3bKOBA, AHacTacus 2011 1
2 NNIAYNHA, AneHa 2012 1
3 BATYKOBA, ApuHa 2011 1
4 OBbICOBA, EkaTepuHa 2012 1
5 TYWKAHOBA, BapBapa 2013 1
6 BEJIKNHA, TanbsaHa 2011

7 YUYMAKOBA, Cotuns 2012 1
8 MPUCTYTIA, AHacTacusa 2013 1l
9 KOPOJIEBA, fapbs 2011 1

3annbie 12 3 15, l'og poxaexma 2011 - 2013, 14:16

0 YCAYEHKO, Mapus 2011 2
1 KNPCAHKNHA, ApuHa 2011 1
2 CYXAPEBA, AnekcaHgpa 2012

3 BE/NIbTUNETEPOBA , Cogibs 2011
4 KPVBOHOC, KceHus 2012 1
5 NANETWHA, Codbs 2011 1
6 CMOJIbAHVHA, Anuca 2011

7 AJIEXVIHA, MonnHa 2012

8 KOB3APEHKO, AneHa 2012

9 HATAMLIEBA, KceHus 2013 2

Kemeposo CLLOP

Kemeposo CLUOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

YCL, BBC um.B.A.llleBeneBa

FAY 4O HCO CLUOP BBC Yeckugosa
Kemeposo CLLOP

M/k "Cunéunps"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckaa ObnactHasa CLUOP

Tomckaa ObnactHasa CLLUOP

Tomckas O6nactHas CLLIOP

Tomckas O6nactHas CLLIOP

Tomckast O6nacTtHas CLLUOP

M/k "Cunbupb"

M/k "Cunbupb"

MBYAO ClW "AxTapb”

Kemeposo CLLUOP

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl

FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIX BUA0B cnoprta'llotypaes
Tomckas O6nactHas CLLUOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP
YCL, BBC um.B.A.llleBeneBa

CK Kpuctann MIcKuTUMCKOro p-Ha
MAY 00O CL "Kegp"

M/k "Cunbupb"

layno Hco Cuwop Bsc Cka
CHEMpion swim

Tomckas O6nactHas CLUIOP
AcuHO

Kemeposo CLLOP

Kemeposo CLLUOP

MAYZO CLWOP "UeHTp BBC" MosiogocTb
MBY CLUNe3 r. Yuta

MBYAO ClW "AxTapb”

MBYAO CLU "AHTapb"

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl
laypno Hco Cuwop Bec Cka

MAYAO CLWOP "UeHTp BBC" MoniogocTb
r.HosokysHeuk "PogHuk"

41.80
41.00
40.00
40.00
39.70
40.00
40.00
40.39
41.44
41.81

39.19
38.52
38.38
38.00
38.00
38.00
38.20
38.50
39.00
39.47

37.90
37.30
37.00
36.50
36.00
36.00
36.85
37.00
37.67
38.00

34.90
34.20
33.00
32.00
31.00
31.00
33.00
33.50
34.50
35.52

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB
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Registered to RSF/Tomsk Region
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[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

AnctaHuma 20, Jesoyku, 50m Ha cnnHe

3ansibiB 13 13 15, Noa poxaennsa 2009 - 2010, 14:18

©Coo~NOOh~WNPFO

BEOPOBUXWHA, Banepus
KMPOHEHKO, Mapraputa
30TOBA, Cothbs

MONELWYK, ExatepuHa
BEAVHOBA, AHHa-Mapus
METPOBA, ButanuHa
VIBAHOBA, AnéHa
MNNbHOWEHKOBA, Ennsaseta
AHYOPUEBA, AnvHa
JIMBUHEL, MonuHa

2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

1t0H
I
I

I
3
110H.

3ansbiB 14 n3 15, Noa poxaenuns 2009 - 2010, 14:19

0

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

COKOJIOBA, Bapsapa
MOMOBA, AnekcaHapa
YYBAPOBA, Codms
YEYYNNHA, Hagexaa
MPYLWELKAA, Panca
CONOOBHUKOBA, Cothbs
'MNbL,, KapnHa
MBAHEHKO, Ennsaseta
OYBEPOBUVHA, Japbs
LWYBKNHA, EkaTepuHa

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

2
2

KMC
KMC
KMC

KMC
I
I

3annbiB 15 13 15, N'og poxaexHna 2006 - 2008, 14:20

1

~NOoO OB WN

BEJIKOBA, fapuHa
BEPETEHHWKOBA , Mapus
MWEHNYHNKOBA, Neiina
PPAHLLY3OBA, AHuta
KY3bMWHA, AnekcaHgpa
LWATWNOBA, Ennzaseta
PYCCKWMX, KceHus

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007

KMC

Tomckan ObnactHas CLUIOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
MBY A0 CLU Bepack

layno Hco Cwop Bsc Cka
Tomckas O6nactHas CLIOP
Tomckas ObnactHas CLUOP
Konbuosckme Hagexabl
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Mk BonHa

MAY [0 CLU "Kegp"

Kemeposo CLLUOP

MBYAO ClW "AxTapb"

laypno Hco Cwop Bsc Cka

FAY 0O HCO CLUOP BBC Yecknpgosa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa ObnacTtHas CLLOP

Tomckas O6nactHas CLLIOP

MbYAO ClW "AHTapb"

Tomckas O6nactHas CLLUOP

Tomckas O6nactHas CLLUOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tpu-Swim

MAY OO CLUOP LeHTp BBC
Konbuosckme Hagexabl
Tomckas ObnactHas CLUOP
MBY OO CL bepack
®namuHro Hosocmémpck

45.33
38.00
37.86
36.00
35.75
35.89
37.50
38.00
40.00
48.00

34.70
34.00
34.00
32.70
31.42
32.02
33.00
34.00
34.45
35.67

1:31.00
35.00
32.50
32.00
32.45
34.00
36.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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